
ZARZĄDZENIE NR 292/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693) oraz w związku z § 14 pkt 2 
Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych i w zakresie zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50369D1E-DCF8-48E8-8ECE-31084CDCFAE9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 452 705,81 37 775 854,54 32 584 510,92 26 646 769,81 5 937 741,11 4 357 675,15 293 392,35 540 276,12 0,00 0,00 22 676 851,27 22 676 851,27 0,00 0,00

-40 296,85 -40 296,85 -40 296,85 -33 122,86 -7 173,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 296,85 40 296,85 40 296,85 33 469,94 6 826,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 452 705,81 37 775 854,54 32 584 510,92 26 647 116,89 5 937 394,03 4 357 675,15 293 392,35 540 276,12 0,00 0,00 22 676 851,27 22 676 851,27 0,00 0,00

39 490 434,14 17 444 652,08 17 230 484,00 15 301 818,35 1 928 665,65 14 000,00 200 168,08 0,00 0,00 0,00 22 045 782,06 22 045 782,06 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 11 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 497 334,14 17 451 552,08 17 237 384,00 15 306 218,35 1 931 165,65 14 000,00 200 168,08 0,00 0,00 0,00 22 045 782,06 22 045 782,06 0,00 0,00

1 808 877,29 1 808 877,29 1 789 218,29 1 708 444,13 80 774,16 0,00 19 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812 977,29 1 812 977,29 1 793 318,29 1 712 544,13 80 774,16 0,00 19 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 673 344,82 10 080 775,61 6 140 516,47 5 040 979,41 1 099 537,06 3 550 024,15 52 621,65 337 613,34 0,00 0,00 592 569,21 592 569,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 674 844,82 10 082 275,61 6 142 016,47 5 040 979,41 1 101 037,06 3 550 024,15 52 621,65 337 613,34 0,00 0,00 592 569,21 592 569,21 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik do Zarządzenia Nr 292/2023

z dnia 29 grudnia 2023 r.

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i

gwarancji

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i

gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Nazwa

4 17

w tym:
§
/

grup
a

Dział Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Rozdział

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa

Własne

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
801

zwiększenie
Oświata i wychowanie

0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

3 562 471,49

0,00

3 562 471,49

0,00

3 528 072,28przed zmianą

Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
80101

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie
80103

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie
80104

0,00

0,00

3 528 072,28

0,00

0,00

0,00

0,00

34 399,21

0,00

0,00

34 399,21po zmianach

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50369D1E-DCF8-48E8-8ECE-31084CDCFAE9. Podpisany Strona 1



992 253,78 992 253,78 980 692,78 944 498,94 36 193,84 0,00 11 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 253,78 971 253,78 959 692,78 923 498,94 36 193,84 0,00 11 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 943 082,73 3 904 582,73 3 897 986,06 1 749 589,00 2 148 397,06 0,00 6 596,67 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 951 582,73 3 913 082,73 3 906 486,06 1 759 589,00 2 146 897,06 0,00 6 596,67 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00

1 118 494,58 1 118 494,58 405 618,63 379 716,62 25 902,01 712 251,00 624,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 487,20 -2 487,20 -2 487,20 -2 487,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487,20 2 487,20 2 487,20 1 708,90 778,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 494,58 1 118 494,58 405 618,63 378 938,32 26 680,31 712 251,00 624,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 498,88 958 498,88 956 337,88 816 854,76 139 483,12 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 709,65 -8 709,65 -8 709,65 -3 035,66 -5 673,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 709,65 8 709,65 8 709,65 6 661,04 2 048,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 498,88 958 498,88 956 337,88 820 480,14 135 857,74 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 187,86 725 187,86 725 187,86 546 038,00 179 149,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 187,86 725 187,86 725 187,86 546 388,00 178 799,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

572 422,86 572 422,86 572 422,86 421 810,00 150 612,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 422,86 572 422,86 572 422,86 422 160,00 150 262,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 753 497,37 90 172 284,72 78 337 075,85 41 911 300,96 36 425 774,89 6 570 655,15 2 981 304,34 543 554,03 0,00 1 739 695,35 64 581 212,65 64 581 212,65 0,00 0,00

-40 646,85 -40 646,85 -40 646,85 -33 122,86 -7 523,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 646,85 40 646,85 40 646,85 33 819,94 6 826,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 753 497,37 90 172 284,72 78 337 075,85 41 911 998,04 36 425 077,81 6 570 655,15 2 981 304,34 543 554,03 0,00 1 739 695,35 64 581 212,65 64 581 212,65 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

312 240,00 312 240,00 312 240,00 312 030,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,40 -1,40 -1,40 -1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,40 1,40 1,40 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 240,00 312 240,00 312 240,00 312 030,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 240,00 312 240,00 312 240,00 312 030,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,40 -1,40 -1,40 -1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,40 1,40 1,40 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 240,00 312 240,00 312 240,00 312 030,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział

750

po zmianach

4

Nazwa Plan

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych

po zmianach

przed zmianą

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

30 076 978,74

0,00

0,00

30 076 978,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

80149

80150

85154

Rodzaj zadania:

Rozdział

§
/

grup
a

75011

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80148

0,00

0,00

po zmianach

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80107

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50369D1E-DCF8-48E8-8ECE-31084CDCFAE9. Podpisany Strona 2



6 353 087,00 6 353 087,00 931 384,00 758 218,00 173 166,00 0,00 5 421 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 400,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 353 087,00 6 353 087,00 929 384,00 756 818,00 172 566,00 0,00 5 423 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 201 903,00 6 201 903,00 780 200,00 758 218,00 21 982,00 0,00 5 421 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 400,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 201 903,00 6 201 903,00 778 200,00 756 818,00 21 382,00 0,00 5 423 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 059 812,13 7 059 812,13 1 561 129,13 1 118 269,43 442 859,70 0,00 5 498 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 001,40 -2 001,40 -2 001,40 -1 401,40 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001,40 2 001,40 1,40 1,40 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 059 812,13 7 059 812,13 1 559 129,13 1 116 869,43 442 259,70 0,00 5 500 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 924 809,50 97 343 596,85 80 009 704,98 43 029 570,39 36 980 134,59 6 570 655,15 8 479 987,34 543 554,03 0,00 1 739 695,35 64 581 212,65 64 581 212,65 0,00 0,00

-42 648,25 -42 648,25 -42 648,25 -34 524,26 -8 123,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 648,25 42 648,25 40 648,25 33 821,34 6 826,91 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 924 809,50 97 343 596,85 80 007 704,98 43 028 867,47 36 978 837,51 6 570 655,15 8 481 987,34 543 554,03 0,00 1 739 695,35 64 581 212,65 64 581 212,65 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianąŚwiadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

30 076 978,74

30 076 978,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
85502

Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50369D1E-DCF8-48E8-8ECE-31084CDCFAE9. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 292/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




